
Servisní list

2N RMA číslo
Reference zákazníka

IDENTIFIKACE ZÁKAZNÍKA

• Náklady na dokompletaci a pozáruční opravu hradí zákazník.

Společnost

Kontaktní osoba

Adresa

Dodací adresa

Telefon

E-mail

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ

IDENTIFIKACE ZBOŽÍ

•  2N přijímá do opravy zboží v kompletní sestavě dle originálního balení. V případě, že produkt obsahuje zařízení, 
které není součástí originálního balení, negarantujeme jeho navrácení v rámci služby Oprava výměnou.

•  Pokud je zboží zasláno bez předešlé kontroly Technickou podporou 2N a při posouzení reklamované 
vady bude zjištěno, že reklamace není důvodná, je společnost 2N oprávněna účtovat kupujícímu 
práci nutnou k vyřízení neoprávněné reklamace a náklady opětovného doručení.

1.

2.

3.

4.

Popis problému

Typ a název zboží Sériové číslo Č. prodejního dokladu Požadavek

Popis problému

Typ a název zboží Sériové číslo Č. prodejního dokladu Požadavek

Popis problému

Typ a název zboží Sériové číslo Č. prodejního dokladu Požadavek

Popis problému

Typ a název zboží Sériové číslo Č. prodejního dokladu Požadavek



POZNÁMKA

Byl jsem seznámen s Reklamačními a servisními podmínkami.

Servisní list

2N RMA číslo
Reference zákazníka

5.

6.

7.

9.

8.

10.

Popis problému

Typ a název zboží Sériové číslo Č. prodejního dokladu Požadavek

Popis problému

Typ a název zboží Sériové číslo Č. prodejního dokladu Požadavek

Popis problému

Popis problému

Typ a název zboží

Typ a název zboží

Sériové číslo

Sériové číslo

Č. prodejního dokladu

Č. prodejního dokladu

Požadavek

Požadavek

Popis problému

Popis problému

Typ a název zboží

Typ a název zboží

Sériové číslo

Sériové číslo

Č. prodejního dokladu

Č. prodejního dokladu

Požadavek

Požadavek

2N TELEKOMUNIKACE a.s., Obchodní 107, 25101 Cestlice, CZ, +420 225 271 487, rma@2n.com, www.2n.com


	Textové pole5: 
	Textové pole7: 
	Textové pole9: 
	Textové pole6: 
	Textové pole8: 
	Textové pole10: 
	Textové pole1: 
	Textové pole31: 
	Textové pole34: 
	Textové pole37: 
	Textové pole4: 
	Textové pole2: 
	Textové pole32: 
	Textové pole35: 
	Textové pole38: 
	Textové pole3: 
	Textové pole33: 
	Textové pole36: 
	Textové pole39: 
	Textové pole14: 
	Textové pole18: 
	Textové pole22: 
	Textové pole11: 
	Textové pole12: 
	Textové pole29: 
	Textové pole30: 
	Textové pole40: 
	Textové pole41: 
	Textové pole42: 
	Textové pole56: 
	Textové pole43: 
	Textové pole57: 
	Textové pole44: 
	Textové pole64: 
	Textové pole45: 
	Textové pole46: 
	Textové pole47: 
	Textové pole58: 
	Textové pole48: 
	Textové pole59: 
	Textové pole49: 
	Textové pole50: 
	Textové pole51: 
	Textové pole60: 
	Textové pole52: 
	Textové pole61: 
	Textové pole53: 
	Textové pole54: 
	Textové pole62: 
	Textové pole55: 
	Textové pole63: 
	Zaškrtávací pole 1: Ano
	Request_fill_01: [Prosím vyberte...]
	Request_fill_02: [Prosím vyberte...]
	Request_fill_03: [Prosím vyberte...]
	Request_fill_04: [Prosím vyberte...]
	Request_fill_05: [Prosím vyberte...]
	Request_fill_06: [Prosím vyberte...]
	Request_fill_07: [Prosím vyberte...]
	Request_fill_08: [Prosím vyberte...]
	Request_fill_09: [Prosím vyberte...]
	Request_fill_10: [Prosím vyberte...]


